

**Mæxico Guldbergsgade ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 83 53 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Thomas Abraham Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mæxico Guldbergsgade ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 83 53 98

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.492.627 kr. mod 3.922.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.855 kr. mod 278.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.492.627</b>	<b>3.922.678</b>
1 Personaleomkostninger	-3.982.859	-2.775.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-509.736	-425.550
Andre driftsomkostninger	-395.204	-160.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.828</b>	<b>560.914</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.864	-203.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>464.964</b>	<b>357.853</b>
Skat af årets resultat	-103.109	-79.450
<b>Årets resultat</b>	<b>361.855</b>	<b>278.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	361.855	278.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.855</b>	<b>278.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		400.833	465.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>400.833</u>	<u>465.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.640.191	2.092.643
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.640.191</u>	<u>2.092.643</u>
Deposita		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.281.024</u></b>	<b><u>2.798.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		106.000	109.000
Forudbetalinger for varer		0	7.187
Varebeholdninger i alt		<u>106.000</u>	<u>116.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.417	88.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.247	0
Udskudte skatteaktiver		8.583	0
Andre tilgodehavender		51.000	42.663
Tilgodehavender i alt		<u>569.247</u>	<u>131.483</u>
Likvide beholdninger		375.846	1.894.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.051.093</u></b>	<b><u>2.141.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.332.117</u></b>	<b><u>4.940.397</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.241.534	879.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.291.534</b>	<b>929.679</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	58.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.358	533.445
Gæld til tilknyttede virksomheder	804.109	1.647.374
Selskabsskat	131.692	87.450
Anden gæld	715.424	1.664.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.040.583	3.932.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.040.583</b>	<b>3.990.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.332.117</b>	<b>4.940.397</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	601.276	651.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.403	278.403
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	879.679	929.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.855	361.855
	<b>50.000</b>	<b>1.241.534</b>	<b>1.291.534</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.903.648	2.718.545
Andre omkostninger til social sikring	32.565	26.791
Personaleomkostninger i øvrigt	46.646	29.980
	<u>3.982.859</u>	<u>2.775.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	144.000
Andre finansielle omkostninger	139.864	59.061
	<u>139.864</u>	<u>203.061</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for egen og Mæxico Skindergade ApS' gæld til Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		106
Goodwill		401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96
Driftsinventar og driftsmateriel		1.640
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dingo ApS CVR-nr. 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		